

Produktspezifikation



Produkt: Käsebrötchen

Allergenkennzeichnung:

Glutenhaltige Getreide u. Getreideerzeugnisse	+
Krebstiere u. Krebserzeugnisse	-
Eier und Eierzeugnisse	-
Fisch u. Fischerzeugnisse	-
Weichtier u. Weichtiererzeugnisse	-
Erdnüsse u. Erdnusserzeugnisse	-
Soja u. Sojaerzeugnisse	-
Lupinen u. Lupinenerzeugnisse	-
Milch, Milcherzeugnisse einschließlich Laktose	+
Schalen (z.B. Nüsse), Schalenerzeugnisse	-
Sellerie u. Sellerieerzeugnisse	-
Senf und Senferzeugnisse	-
Sesam u. Sesamerzeugnisse	-

(+) = ist enthalten

(-) = ist nicht enthalten

(**kk**) = Kreuzkontamination / kann in Spuren enthalten sein

Zutatenliste des Produktes	Weizenmehl; Wasser; Weizenvorteig; Backmittel: Malzmehl, Traubenzucker, Emulgatoren: (DAWE, Lezithin, Sojamehl), Säureregulatoren: (Diphosphate), Trennmittel: (Calciumphosphat, Calciumcarbonat); Hefe; Salz Topping: Käse
----------------------------	--

Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und gilt daher auch ohne Unterschrift.